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РАСПИСАНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ИТОГОВОЙ АТТЕСТАЦИИ ИНСТИТУТА ЭКОНОМИКИ, УПРАВЛЕНИЯ И СЕРВИСА 

ТАМБОВСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИВЕРСИТЕТА ИМЕНИ Г.Р. ДЕРЖАВИНА  

ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ 

2019-2020 УЧЕБНЫЙ ГОД 

БАКАЛАВРИАТ 

Дата/ День 

недели 

38.03.01 

Экономика  

(Профиль  «Бух.учет и налоговый контроль») 

 38.03.01 

Экономика 

(Профиль  «Финансы и кредит») 

подгруппа 1 подгруппа 2 подгруппа 1 подгруппа 2 подгруппа 3 

08.06 ПН      

09.06 ВТ      

10.06 СР 

  

   

11.06 ЧТ 

  

   



12.06 ПТ      

13.06 СБ      

14.06 ВС      

15.06 ПН 

ЗАЩИТА ВЫПУСКНОЙ 

КВАЛИФИКАЦИОННОЙ  

РАБОТЫ 

09.00 

ЗАЩИТА ВЫПУСКНОЙ 

КВАЛИФИКАЦИОННОЙ  

РАБОТЫ 

14.00 

ЗАЩИТА ВЫПУСКНОЙ 

КВАЛИФИКАЦИОННОЙ  

РАБОТЫ 

15.20 

  

16.06 ВТ    

ЗАЩИТА ВЫПУСКНОЙ 

КВАЛИФИКАЦИОННОЙ 

РАБОТЫ 

09.00 

ЗАЩИТА ВЫПУСКНОЙ 

КВАЛИФИКАЦИОННОЙ 

РАБОТЫ 

14.00 

17.06 СР 

  

   

18.06 ЧТ 

  

   

19.06 ПТ      

20.06 СБ      

21.06 ВС      

22.06 ПН      



23.06 ВТ      

24.06 СР      

25.06 ЧТ      

26.06 ПТ      

27.06 СБ      

 

*Государственная итоговая аттестация проводится с применением дистанционных образовательных 

 технологий посредством платформы Webinar.ru 

 
 


