

УТВЕРЖДАЮ  
Проректор по учебной работе  
ФГБОУ ВО «Тамбовский  
государственный университет  
имени Г.Р. Державина»

И.В.Налетова  
«27 » апреля 2020 г.



**РАСПИСАНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ИТОГОВОЙ АТТЕСТАЦИИ ИНСТИТУТА ЭКОНОМИКИ, УПРАВЛЕНИЯ И СЕРВИСА  
ТАМБОВСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИВЕРСИТЕТА ИМЕНИ Г.Р. ДЕРЖАВИНА**

**ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ**

**2019-2020 УЧЕБНЫЙ ГОД**

**БАКАЛАВРИАТ**

Дата/ День недели		38.03.01 Экономика (Профиль «Бух.учет и налоговый контроль»)		38.03.01 Экономика (Профиль «Финансы и кредит»)		
		подгруппа 1	подгруппа 2	подгруппа 1	подгруппа 2	подгруппа 3
08.06	ПН					
09.06	ВТ					
10.06	СР					
11.06	ЧТ					

12.06	ПТ					
13.06	СБ					
14.06	ВС					
15.06	ПН	ЗАЩИТА ВЫПУСКНОЙ КВАЛИФИКАЦИОННОЙ РАБОТЫ 09.00	ЗАЩИТА ВЫПУСКНОЙ КВАЛИФИКАЦИОННОЙ РАБОТЫ 14.00	ЗАЩИТА ВЫПУСКНОЙ КВАЛИФИКАЦИОННОЙ РАБОТЫ 15.20		
16.06	ВТ				ЗАЩИТА ВЫПУСКНОЙ КВАЛИФИКАЦИОННОЙ РАБОТЫ 09.00	ЗАЩИТА ВЫПУСКНОЙ КВАЛИФИКАЦИОННОЙ РАБОТЫ 14.00
17.06	СР					
18.06	ЧТ					
19.06	ПТ					
20.06	СБ					
21.06	ВС					
22.06	ПН					

23.06	ВТ					
24.06	СР					
25.06	ЧТ					
26.06	ПТ					
27.06	СБ					

\*Государственная итоговая аттестация проводится с применением дистанционных образовательных технологий посредством платформы Webinar.ru

Директор Института экономики, управления и сервиса



Абдукаримов В.И.